ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2022 г. N 326

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22 МАРТА 2012 ГОДА N 83
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО

ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 22 марта 2012 года N 83

"Об утверждении Региональных нормативов градостроительного проектирования Ленинградской
области" следующие изменения:

в преамбуле слова "О регулировании градостроительной деятельности на территории
Ленинградской области в части вопросов территориального планирования" заменить словами "Об
отдельных вопросах осуществления градостроительной деятельности на территории
Ленинградской области";

в приложении (Региональные нормативы градостроительного проектирования
Ленинградской области):

пункт 24 раздела 1 части I изложить в следующей редакции:

"24. Утверждение нормативов и внесение изменений в нормативы осуществляются в
соответствии с частями 2 - 7 статьи 12 областного закона от 14 декабря 2011 года N 108-оз "Об
отдельных вопросах осуществления градостроительной деятельности на территории
Ленинградской области".";

подраздел "Объекты регионального значения" раздела 3 части III (Материалы по
обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части Региональных нормативов
градостроительного проектирования Ленинградской области) изложить в следующей редакции:

"Объекты регионального значения

Виды объектов регионального значения, подлежащие отображению в схемах

территориального планирования Ленинградской области, установлены статьей 3 областного
закона от 14 декабря 2011 года N 108-оз "Об отдельных вопросах осуществления
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области".";

в графе 2 приложения 7 (Объекты регионального значения Ленинградской области) слова
"Статья 3 закона Ленинградской области от 14 декабря 2011 года N 108-оз "О регулировании
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области в части вопросов
территориального планирования" заменить словами "Статья 3 областного закона от 14 декабря
2011 года N 108-оз "Об отдельных вопросах осуществления градостроительной деятельности на
территории Ленинградской области".

Губернатор

Ленинградской области
А.Дрозденко

consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C2373D4874C4B8F8740C65D7C0Aq1j8I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4C46968641D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4C4D928644D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4C4D92814AD30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C346932517A5B11EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4D4E908645D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C346932517A5B11EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4D4E908542D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4C47938641D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C346932517A5B11EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4D4E908143D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C34693252765911EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4C46978641D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I
consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754909219556C346932517A5B11EA3671D9152BD4D9937C31738C8B4D4E908143D30B2D4C4E94B31D38239EB88B11D1q4j5I